Buna göre “َون ا“ ve ”يدَُعُّ kelimeleri telaffuz edilirken bunlardaki sakin olan ”دَعًّ
lafzının ifade ettiği ‘sırt kısmından ”دَعَّ“ harflerinin, bu kelimelerin kökü olan ”ع“

37 Âl-i İmrân (3), 154.
38 Enfâl (8), 11.
39 Kutub, Seyyid, et-Tasvîru’l-Fenniyyu fi’l-Qur’ân, Dâru’ş-Şurûq, 6. baskı, 1400/1980 – 7. bas-

kı, 1402/1982, Beyrut – Kâhire, s. 94-95.
40 Tûr (52), 13.
41 Karaçam, Kur’ân-ı Kerîm’in Faziletleri, s. 248. Bu sıfatlar yukarıda kısaca îzâh edildiği için

burada tekrar açıklanmamışlardır.
42 İbn Manzûr, Lisânu’l-‘Arab, VIII, 85, (D-A-A mad.).
43 Kutub, et-Tasvîru’l-Fenniyyu fi’l-Qur’ân, s.